
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від  16 лютого  2022 року №9      

смт Великий Бичків 

 

 

 Про надання  грошової 

 допомоги за поховання  та надання   

одноразової матеріальної  

допомоги на лікування 

         

 Розглянувши подані матеріали, звернення громадян, керуючись ст.34 п.1. 

а-4 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

Програми соціального захисту  жителів Великобичківської територіальної 

громади «Турбота» на  2022 рік затвердженої  рішенням тринадцятої сесії 8 го 

скликання Великобичківської  селищної ради,  виконком Великобичківської 

селищної ради , -  

В И Р І Ш И В : 

1. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. за 

поховання громадянки, Ковач  Марії  Іванівни, яка померла  24.01.2022 року  у 

віці 30 років,  Влад Валентині  Михайлівні , мешк. селища 0000000000000      вул. 

0000000000000, паспорт  0000000000000, виданий 0000000000000року орган 

0000000000000, ідентифікаційний номер 0000000000000, номер рахунку  в 

приват банку  UA00000000000000000000000000  . 

2. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. за 

поховання  гр. Лопатюк  Віталії Іванівни , яка померла  26.01.2021року   у віці 41 

рік, гр. Шишваку  Дмитру  Дмитровичу, мешк. 0000000000000  вул 

0000000000000, паспорт  0000000000000 виданий  0000000000000 року орган 

0000000000000 , ідентифікаційний номер0000000000000 номер рахунку 

ощадбанку 00000000000000000000000000 

3. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. за 

поховання  гр. Магея Василя Васильовича, який помер   08.02.2022 року   у віці 

57 років,  Магей Галині Юріївні   , мешк. с. 0000000000000  вул. 0000000000000, 

паспорт  0000000000000 виданий  0000000000000 року орган 0000000000000, 

ідентифікаційний номер 0000000000000, номер рахунку  приватбанку 

00000000000000000000000000 

4. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. за 

поховання  сина  Ігнатюка  Валентина, який помер  26.07.2021  року  у віці 21 рік, 



Ватаман Ользі  Василівні , мешк. 0000000000000 вул. 0000000000000, паспорт  

0000000000000  виданий 00000000000000000000000000  

 

2. 

 

області  0000000000000 року, ідентифікаційний номер 0000000000000, номер 

рахунку  00000000000000000000000000. 

      5. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. 

за поховання  тестя Гамора  Іван  Михайловича , який помер  02.02.2022  року  у 

віці 47 років, Варга  Василю  Степановичу, мешк. 0000000000000   вул. 

0000000000000, паспорт  0000000000000 виданий  0000000000000 року орган 

0000000000000 ідентифікаційний номер 0000000000000, номер рахунку  

00000000000000000000000000 

     6. Надати   одноразову грошову допомогу  в сумі 4000  (чотири тисячі ) грн. 

за поховання  матері  Юращук  Ганни Олексіївни , яка  померла   14.12.2021  року  

у віці 58 років,  Юращуку  Володимиру Володимировичу, мешк. 0000000000000, 

паспорт 0000000000000 виданий 00000000000000000000000000в 

0000000000000року, ідентифікаційний номер 0000000000000 номер рахунку  

00000000000000000000000000 

     7. Надати  грошову допомогу  в сумі  5000  грн.(п’ять тисяч грн)  на лікування   

дочки гр. Росущанській Оксані Дмитрівні 0000000000000 р.н., мешканці  селища 

0000000000000     паспорт 0000000000000 , виданий 

00000000000000000000000000області 0000000000000., ідентифікаційний номер 

0000000000000, номер рахунку 00000000000000000000000000 

       8. Надати  грошову допомогу  в сумі 10000 грн.(дес’ять тисяч грн ) інваліду 

І-ї Б групи  (особа з  інвалідністю) гр. Цюпко  Назару  Вікторовичу,  

0000000000000р.н., мешканцю  0000000000000,  паспорт 0000000000000,  

виданий 0000000000000року  орган 0000000000000, ідентифікаційний номер 

0000000000000, номер рахунку 00000000000000000000000000 . 

  9. Надати  грошову допомогу  в сумі 5000  грн.(п’ять тисяч грн)   на лікування    

гр. Андреєвій  Мар’яні  Іванівні  1989  р.н., мешканці  

00000000000000000000000000паспорт 0000000000000, виданий 

00000000000000000000000000області 0000000000000р.,ідентифікаційний номер 

0000000000000, номер рахунку в 00000000000000000000000000 

    
   10. Бухгалтерії селищної ради провести нарахування допомог  за поховання та 

на лікування, перерахувати кошти на рахунки громадян. 

 

 

 

 

 

 

        Селищний голова                                                              Олег БУРСА 
 


